Środowiska, postanowieniem znak: WI.7023.392.2025.ik z dnia 16.12.2025 r., pozytywnie 

zaopiniował spełnienie wymagań określonych w przepisach ochrony środowiska. 

Zbierająca odpady zadeklarowała formę zabezpieczenia roszczeń w postaci gwarancji bankowej 

obejmującej kwotę 263 159,11 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt 

dziewięć złotych 11/100). Powyższa kwota została określona zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Środowiska z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie wysokości stawek zabezpieczenia 

roszczeń (Dz. U. z 2019 r., poz. 256), tak więc Wnioskodawca spełnił wymóg, o którym